

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-315
Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Bohumila Hrabala

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVK STAV s.r.o.

IČ: 24787159
DIČ: CZ24787159

Projektant:
Boa Construction s.r.o.

IČ: 04779398
DIČ: CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- 1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □
- 2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			106 031,05
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 106 031,05	Výše daně 22 266,52
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			128 297,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-315

Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Bohumila Hrabala

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		106 031,05	128 297,57
SO-01	Na Korábě	57 951,91	70 121,81
SO-02	Zenklova	48 079,14	58 175,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Bohumila Hrabala

Objekt:

SO-01 - Na Korábě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

24787159

DIČ:

CZ24787159

IČ:

04779398

DIČ:

CZ04779398

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		57 951,91	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 951,91	21,00%	12 169,90
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	70 121,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Bohumila Hrabala

Objekt:

SO-01 - Na Korábě

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	57 951,91
HSV - Práce a dodávky HSV	4 800,00
11 - Přípravné a přidružené práce	4 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	51 651,91
787 - Dokončovací práce - zasklívání	51 651,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Bohumila Hrabala

Objekt:

SO-02 - Zenklova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

24787159

CZ24787159

04779398

CZ04779398

Cena bez DPH			48 079,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 079,14	21,00%	10 096,62
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			58 175,76
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Bohumila Hrabala

Objekt:

SO-02 - Zenklova

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	48 079,14
HSV - Práce a dodávky HSV	6 760,00
11 - Přípravné a přidružené práce	4 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 960,00
PSV - Práce a dodávky PSV	39 819,14
787 - Dokončovací práce - zasklívání	39 819,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Dolákova

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

24787159

DIČ:

CZ24787159

IČ:

04779398

DIČ:

CZ04779398

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 625,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 625,30	21,00%	4 331,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 956,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Dolákova

Objekt: **SO-01 - Stavební úpravy**

Místo:

Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

Projektant: Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 625,30
HSV - Práce a dodávky HSV	4 800,00
11 - Přípravné a přidružené práce	4 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 325,30
787 - Dokončovací práce - zasklívání	14 325,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-308

Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Hovorčovická

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

IČ: 24787159

DIČ: CZ24787159

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

IČ: 04779398

DIČ: CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □

□

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			77 444,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	77 444,40	16 263,32
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			93 707,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Hovorčovická

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

77 444,40

HSV - Práce a dodávky HSV

7 740,00

11 - Přípravné a přidružené práce

4 800,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 940,00

PSV - Práce a dodávky PSV

68 204,40

787 - Dokončovací práce - zasklívání

68 204,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

VP - Vícepráce

0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-303

Stavba: Anticovid ochrany ZŠ Libčická

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVK STAV s.r.o.

IČ: 24787159
DIČ: CZ24787159

Projektant:
Boa Construction s.r.o.

IČ: 04779398
DIČ: CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínkách realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			76 714,83
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	76 714,83	16 110,07
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			92 824,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovid ochrany ZŠ Libčická

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 714,63

HSV - Práce a dodávky HSV

4 800,00

11 - Přípravné a přidružené práce

4 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV

70 414,63

787 - Dokončovací práce - zasklívání

70 414,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

VP - Vícepráce

0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-310
Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Na Slovance

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVK STAV s.r.o.

IČ: 24787159
DIČ: CZ24787159

Projektant:
Boa Construction s.r.o.

IČ: 04779398
DIČ: CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □

□

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínkami realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			29 707,83
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 29 707,83	Výše daně 6 238,64
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		35 946,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Na Slovance

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 707,83
HSV - Práce a dodávky HSV	4 800,00
11 - Přípravné a přidružené práce	4 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	23 407,83
787 - Dokončovací práce - zasklívání	23 407,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-305

Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Na Šutce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

IČ:

24787159

DIČ:

CZ24787159

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

IČ:

04779398

DIČ:

CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínkami realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			65 801,94
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 65 801,94	Výše daně 13 818,41
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			79 620,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Na Šutce

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	65 801,94
HSV - Práce a dodávky HSV	4 800,00
11 - Přípravné a přidružené práce	4 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	59 501,94
787 - Dokončovací práce - zasklívání	59 501,94
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-302

Stavba: Anticovid ochrany ZŠ Palmovka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

IČ: 24787159

DIČ: CZ24787159

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

IČ: 04779398

DIČ: CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □
□

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínkami realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			51 002,66
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 51 002,66	Výše daně 10 710,56
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		61 713,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovid ochrany ZŠ Palmovka

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	51 002,66
HSV - Práce a dodávky HSV	4 800,00
11 - Přípravné a přidružené práce	4 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	44 702,66
787 - Dokončovací práce - zasklívání	44 702,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-314
Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Perneroва

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVK STAV s.r.o.

IČ: 24787159
DIČ: CZ24787159

Projektant:
Boa Construction s.r.o.

IČ: 04779398
DIČ: CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínkách realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			18 108,89
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 18 108,89	Výše daně 3 802,87
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			21 911,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Pernerova

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 108,89
HSV - Práce a dodávky HSV	5 780,00
11 - Přípravné a přidružené práce	4 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	980,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 828,89
787 - Dokončovací práce - zasklívání	10 828,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-313

Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Petra Strozziho

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

IČ:

24787159

DIČ:

CZ24787159

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

IČ:

04779398

DIČ:

CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínkami realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			31 170,48
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	31 170,48	6 545,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			37 716,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Petra Strozziho

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	31 170,48
HSV - Práce a dodávky HSV	4 800,00
11 - Přípravné a přidružené práce	4 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	24 870,48
787 - Dokončovací práce - zasklívání	24 870,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-312

Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Mazurská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

IČ:

24787159

DIČ:

CZ24787159

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

IČ:

04778398

DIČ:

CZ04778398

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □

□

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínkami realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započítat veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			52 254,76
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	52 254,76	10 973,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			63 228,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Mazurská

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 254,76
HSV - Práce a dodávky HSV	5 290,00
11 - Přípravné a přidružené práce	4 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	490,00
PSV - Práce a dodávky PSV	45 464,76
787 - Dokončovací práce - zasklívání	45 464,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-311
Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ U Školské zahrady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVK STAV s.r.o.

IČ: 24787159
DIČ: CZ24787159

Projektant:
Boa Construction s.r.o.

IČ: 04779398
DIČ: CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- 1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □
- 2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínkách realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			14 114,58
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 14 114,58	Výše daně 2 964,06
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			17 078,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ U Školské zahrady

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 114,58
HSV - Práce a dodávky HSV	4 800,00
11 - Přípravné a přidružené práce	4 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 814,58
787 - Dokončovací práce - zasklívání	7 814,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-304
Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Ústavní

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVK STAV s.r.o.

IČ: 24787159
DIČ: CZ24787159

Projektant:
Boa Construction s.r.o.

IČ: 04779398
DIČ: CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- 1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □
- 2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a podmínkách realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			137 444,63
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 137 444,63	Výše daně 28 863,37
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			166 308,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Anticovidové ochrany ZŠ Ústavní

Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

06.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Boa Construction
s.r.o.

Uchazeč:

AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

137 444,63

HSV - Práce a dodávky HSV

4 800,00

11 - Přípravné a přidružené práce

4 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV

131 144,63

787 - Dokončovací práce - zasklívání

131 144,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

VP - Vícepráce

0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-316
Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Žernosecká

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVK STAV s.r.o.

IČ: 24787159
DIČ: CZ24787159

Projektant:
Boa Construction s.r.o.

IČ: 04778398
DIČ: CZ04778398

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci. □

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejím okolím a podmínkami realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení stavby.

Cena bez DPH			41 546,66
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	41 546,66	8 724,80
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			50 271,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko